
PSW 18-20 Battery
Bateriová teleskopická řetězová pila PSW 18-20 Battery, kterou lze jednoduše dosáhnout na 

všechny větve ve výšce až 4 metry. Pro bezpečnou a komfortní péči o stromy. Baterie není 

součástí dodávky.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Jednoduché napínání řetězu

 Jednoduše dostupný šroub pro napínání řetězu.

 Automatické mazání řetězu

 Pro bezúdržbové použití teleskopické pily.

 Rychlošroubovací uzávěr

 Teleskopickou pilu lze rozložit na tři části a díky tomu ji pohodlně 

uložit.

 Praktický ramenní popruh

 Díky optimálnímu rozložení hmotnosti nehrozí únava paží a ramen.

P
SW

 1
8

-2
0

 B
at

te
ry

, 1
.4

4
4

-0
1
0

.0
, 2

0
2

0
-0

3
-0

6



P
SW

 1
8

-2
0

 B
at

te
ry

, 1
.4

4
4

-0
1
0

.0
, 2

0
2

0
-0

3
-0

6

PSW 18-20 Battery

 Pohodlné řezání větví ve výšce až 4 metry
 Jednoduché nastavení a ovládání
 Ramenní popruh pro optimální rozložení hmotnosti

Technické údaje
Objednací číslo  1.444-010.0

EAN kód  4054278548944

Délka lišty cm 20

Rychlost řetězu  5,5

Počet článků řetězu  33

Tloušťka článků řetězu  0,043"

Kapacita nádrže na olej ml 50

Úhel lišty ° 30

Délka s prodloužením m 2,9

Délka bez prodloužení m 2

Hladina akustického výkonu dB 95

Hodnota vibrací působících na ruku 
a paži na přední rukojeti (m/s²)

 1,3

Hodnota vibrací působících na ruku 
a paži na zadní rukojeti (m/s²)

 1,2

Nejistota K (m/s²)  1,5

Platforma baterie  Battery Power

Napětí baterie V 18

Výkon na jedno nabití*  max. 80 (2,5 Ah) / max. 160 (5,0 Ah)

Časovač na jedno nabití baterie  max. 15 (2,5 Ah) / max. 30 (5,0 Ah)

Hmotnost bez příslušenství kg 4,9

Hmotnost včetně obalu kg 6,39

Rozměry (D x Š x V) mm 2980 × 95 × 187

Vybavení
Lišta  
Řetěz  
Láhev s olejem  
Chránič lišty  
Automatické mazání řetězu  
  Obsaženo v objemu dodávky.     * Ø větví: 5 cm     



PSW 18-20 BATTERY
1.444-010.0

1 2 3 4 5 6

P
SW

 1
8

-2
0

 B
at

te
ry

, 1
.4

4
4

-0
1
0

.0
, 2

0
2

0
-0

3
-0

6

Objednací 
číslo Cena

Chainsaw

Řetěz pro PSW 18-20 Battery 1 2.444-018.0 Minimální vibrace a jednoduchá výměna: Řetěz pro 20 cm 
dlouhou lištu bateriové teleskopické řetězové pily PSW 
18-20 Battery umožňuje neustále maximální kvalitu řezu.



Akkus

Baterie 18V / 2,5Ah 2 2.445-034.0 18V / 2,5 Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real 
Time Technology s LCD displayem a zobrazením stavu bate-
rie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou plat-
formou Kärcher 18 V.



Baterie 18V / 5,0 Ah 3 2.445-035.0 18V / 5,0 Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real 
Time Technology s LCD displayem a zobrazením stavu bate-
rie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou plat-
formou Kärcher 18 V.



Ladegeräte

Rychlonabíječka 18 V 4 2.445-032.0 Rychlonabíječka nabije Kärcher baterii 18 V / 2,5 Ah na 80 
% kapacity za pouhých 44 minut. Lze ji použít na všechny 
baterie Kärcher s 18 V platformou.



Starterkit Batteries and Battery chargers

Starter kit Battery Power 18/25 5 2.445-062.0 Starter Kit Battery Power 18/25 vč. vyměnitelné baterie 
18 V / 2,5 Ah Battery Power s inovativní Real Time Techno-
logy a 18V rychlonabíječkou. Pro všechna zařízení na plat-
formě Kärcher 18 V.



Starter kit Battery Power 18/50 6 2.445-063.0 Vč. vyměnitelné baterie 18 V / 5,0 Ah Battery Power a 18V 
rychlonabíječky: Starter Kit Battery Power 18/50 pro použi-
tí ve všech zařízeních bateriové platformy Kärcher 18 V.



       



PSW 18-20 BATTERY
1.444-010.0

1

P
SW

 1
8

-2
0

 B
at

te
ry

, 1
.4

4
4

-0
1
0

.0
, 2

0
2

0
-0

3
-0

6

Objednací 
číslo Cena

Gerätezubehör

Bio olej pilového řetězu 1 6.990-531.0 Biologicky odbouratelný bio olej pilového řetězu snižuje 
opotřebení kloubů a článků pilového řetězu motorové pily 
na bateriový provoz CS 330 Bp. Použitelný až do venkovní 
teploty −30 °C.



       


